（様式第３号）
市 民 花 壇 育 成 補 助 金 交 付 申 請 書

令和　　年　　月　　日

区長あて

団体名（市民花壇管理者）

　　　　　　　　　　　　　　 〒　　　　―
住　　所

代表者氏名
電　話

次のとおり市民花壇を管理育成しますので、神戸市市民花壇実施要綱第4条第2項および神戸市市民花壇実施要領第４条に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　申 請 額　　　　　　　　　　　円
２　花 壇 名　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　花壇
· 市民花壇として承認を受けた内容（設置場所・面積等）に変更が生じる場合には、別途市民花壇変更申請書（様式7号）を提出してください。